ПРИКАЗ

«24» января 2023г.                                                                                      № 120

Об обеспечении одноразовым горячим бесплатным питанием

обучающихся-детей граждан, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные силы  РФ

На основании Постановления от 19.01.2023г. № 38 « О предоставлении

дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, принимающих

участие в специальной военной операции»; письма управления образования

Новокубанский район от 24.01.2023г. № 02-04/5/23-101 « Об обеспечении

одноразовым горячим питанием»  п р и к а з ы в а ю:

1. ИП Маковецкой Т.Г. обеспечить одноразовым горячим бесплатным

питанием обучающихся – детей граждан, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные силы  РФ,  (Приложение 1) .

2. Ответственному,  за ведение школьного сайта,    разместить информацию

по предоставлению бесплатного питания на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                      С.В. Тишина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

Приложение1

к Приказом МОБУООШ № 31

имени П.Я.Штанько

станицы Бесскорбной

от 24.01.2023 № 120

Список обучающихся МОБУООШ № 31имени П.Я. Штанько станицы

Бесскорбной  из семей мобилизованных  граждан в Вооруженные силы РФ

№

п/п

ФИО

Дата рождения

Класс

1. Георгиевский Артем

Александрович

01.05.2010г.

6

2. Халимов Владислав

Дмитриевич

14.12.2007г.

9

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                      С.В. Тишина